Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

08:15

Ringnummer

1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
1
12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
45
47
48
49
49
51
52
53
54

062-25-4053
222-25-0396
148-25-0528
148-25-0512
062-25-4329
222-25-0216
148-25-0516
222-25-0220
222-25-0263
222-25-0211
222-25-0210
148-25-0532
062-25-4340
062-25-4326
062-25-4335
148-25-0527
222-25-0400
062-25-4166
062-25-4163
062-25-4047
062-25-4184
062-25-4643
062-25-4164
222-25-0436
222-25-0160
222-25-0206
062-25-4143
222-25-0180
222-25-0265
220-25-2672
222-25-0221
049-25-1145
049-25-1128
222-25-0230
222-25-0228
222-25-0405
222-25-0432
222-25-0314
222-25-0403
222-25-0397
049-25-1146
148-25-0523
222-25-0306
222-25-0307
222-25-0156
222-25-0178
222-25-0159
222-25-0379
222-25-0162
062-25-4061
222-25-0164
062-25-4057
222-25-0170
222-25-0165

09-08-2025 fra RODBYHAVN

Antal duer: 248
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 09:58:59 1.471,87
X 09:58:48 1.452,36
X 09:40:09 1.447,18
X 09:40:10 1.446,89
X 10:01:12 1.445,86
X 09:59:31 1.442,42
X 09:40:27 1.442,09
X 09:59:34 1.441,73
X 09:59:34 1.441,73
X 09:59:42 1.439,89
X 09:59:44 1.439,44
X 09:40:45 1.437,05
X 10:02:01 1.434,82
X 10:02:03 1.434,38
X 10:02:03 1.434,38
X 09:41:04 1.431,76
X 10:00:27 1.429,63
X 10:02:24 1.429,10
X 10:02:27 1.428,43
X 10:02:14 1.427,26
X 10:02:42 1.425,12
X 10:02:28 1.423,92
X 10:02:48 1.423,79
X 10:16:45 1.422,64
X 09:53:29 1.422,31
X 10:01:00 1.422,24
X 10:02:04 1.422,23
X 09:53:35 1.420,87
X 10:01:07 1.420,67
X 10:01:09 1.420,23
X 10:01:13 1.419,33
X 10:01:15 1.418,89
X 10:01:17 1.418,44
X 10:01:19 1.418,00
X 10:01:20 1.417,78
X 10:01:29 1.415,76
X 10:17:28 1.414,32
X 10:16:52 1.413,29
X 10:01:44 1.412,45
X 10:01:59 1.409,14
X 10:02:01 1.408,72
X 09:42:29 1.408,58
X 10:17:18 1.408,28
X 10:17:21 1.407,71
X 09:54:33 1.407,07
X 09:54:33 1.407,07
X 09:54:38 1.405,89
X 10:02:14 1.405,86
X 09:54:40 1.405,42
X 10:03:54 1.405,42
X 09:54:41 1.405,19
X 10:03:59 1.404,34
X 09:54:47 1.403,78
X 09:54:51 1.402,84

Forening Navn

1/ 22
1/ 18
1/ 14
2/ 14
1/ 17
1/25
3/ 14
2/ 25
2/ 25
4/ 25
5725
4/ 14
2/ 17
3/ 17
3/ 17
5/ 14
2/ 18
1/ 24
2/ 24
2/ 22
3/ 24
1/5
4/ 24
1/ 17
1/ 16
6/ 25
1/5
2/ 16
7/ 25
8/ 25
9/ 25

10/ 25
11/ 25

12/ 25

13/ 25
3/ 18
2/ 17
1/9
4718
5/18

14/ 25
6/ 14
2/9
3/9
3/ 16
3/ 16
5/ 16
6/ 18
6/ 16
3,22
7/ 16
4/ 22
8/ 16
9/ 16

062
222
148
148
062
222
148
222
222
222
222
148
062
062
062
148
222
062
062
062
062
062
062
222
222
222
062
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
148
222
222
222
222
222
222
222
062
222
062
222
222

BRDR. IDRIIS
JENS J. OLSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
EIGIL NIELSEN
ERIK & IMDAT
JORGEN LARSEN
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
JORGEN LARSEN
EIGIL NIELSEN
EIGIL NIELSEN
EIGIL NIELSEN
JORGEN LARSEN
JENS J. OLSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
BRDR. IDRIIS
HENRIK L.JENSEN
OLE WIDRIKSEN
HENRIK L.JENSEN
KURT NIELSEN
AAGE FAURHOLT
ERIK & IMDAT

HENNING SORENSEN

AAGE FAURHOLT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
ERIK & IMDAT
JENS J. OLSEN
KURT NIELSEN
ERIK BJERG

JENS J. OLSEN
JENS J. OLSEN
ERIK & IMDAT
JORGEN LARSEN
ERIK BJERG

ERIK BJERG
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
JENS J. OLSEN
AAGE FAURHOLT
BRDR. IDRIIS
AAGE FAURHOLT
BRDR. IDRIIS
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT

Point

Side 1
Udskrevet d. 11-08-2025

Pramie

Pramieklasse

1.000
987
983
983
982
980
980
980
980
978
978
976
975
975
975
973
971
971
970
970
968
967
967
967
966
966
966
965
965
965
964
964
964
963
963
962
961
960
960
957
957
957
957
956
956
956
955
955
955
955
955
954
954
953

200,00
100,00
50,00

50,00



Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

08:15

Ringnummer

55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
105
107
108

222-25-0061
062-25-4161
062-25-4008
062-25-4175
062-25-4192
062-25-4316
222-25-0207
062-25-4301
222-25-0399
222-25-0065
062-25-4314
222-25-0231
062-25-4331
087-25-0646
062-25-4005
222-25-0176
062-25-4036
222-25-0163
222-25-0158
222-25-0455
222-25-0360
062-25-4050
062-25-4051
222-25-0008
098-25-0909
222-25-0372
062-25-4198
098-25-0932
222-25-0443
222-25-0373
062-25-4605
222-25-0069
062-25-4062
222-25-0010
062-25-4304
087-25-0674
222-25-0272
062-25-4327
062-25-4189
222-25-0357
222-25-0444
062-25-4186
222-25-0302
222-25-0213
062-25-4197
062-25-4337
148-25-0521
062-25-4692
062-25-4321
062-25-4196
148-25-0517
148-25-0518
222-25-0015
062-25-4190

09-08-2025 fra RODBYHAVN

Antal duer: 248
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 10:01:34 1.400,73
X 10:04:38 1.399,98
X 10:04:25 1.398,99
X 10:04:49 1.397,65
X 10:04:49 1.397,65
X 10:04:57 1.396,54
X 10:02:59 1.396,11
X 10:05:02 1.395,49
X 10:03:03 1.395,23
X 10:02:01 1.394,84
X 10:05:06 1.394,64
X 10:03:10 1.393,75
X 10:05:15 1.392,74
X * 10:17:55 1.392,11
X 10:05:08 1.389,89
X 09:55:49 1.389,39
X 10:05:12 1.389,05
X 09:55:57 1.387,56
X 09:56:10 1.384,59
X 10:20:15 1.382,89
X 10:15:26 1.381,22
X 10:05:54 1.380,07
X 10:05:55 1.379,86
X 10:02:28 1.379,71
X 10:01:53 1.379,66
X 10:20:34 1.379,40
X 10:06:23 1.377,99
X 10:02:09 1.376,23
X * 10:19:34 1.373,67
X 10:04:48 1.373,00
X 10:06:28 1.372,89
X 10:03:45 1.372,61
X 10:06:35 1.371,62
X 10:03:09 1.370,99
X 10:07:05 1.369,96
X * 10:20:00 1.368,90
X 10:05:10 1.368,44
X 10:07:15 1.367,93
X 10:07:28 1.364,72
X 10:16:59 1.363,67
X 10:22:04 1.363,12
X 10:07:39 1.362,49
X 10:21:26 1.362,24
X 10:22:09 1.362,23
X 10:07:41 1.362,09
X 10:07:45 1.361,86
X 09:45:30 1.361,62
X 10:07:44 1.361,49
X 10:07:51 1.360,66
X 10:07:49 1.360,48
X 09:45:36 1.360,12
X 09:45:36 1.360,12
X 10:04:01 1.360,09
X 10:07:52 1.359,88

Forening Navn

1/ 10
5/ 24
1/13
6/ 24
6/ 24
5/ 17
15/ 25
6/ 17
7/ 18
2/ 10
7/ 17
16/ 25
8/ 17
1/8
2/ 13
10/ 16
3/ 13
11/ 16
12/ 16
3/ 17
1/ 4
5722
6/ 22
1/ 10
1/8
4/ 17
8/ 24
2/ 8
2/8
8/ 18
1/8
3/ 10
7/ 22
2/ 10
9/ 17
3/8
17/ 25
10/ 17
9/ 24
2/ 4
5/ 17
10/ 24
4/9
6/ 17
11/ 24
11/ 17
7/ 14
12/ 24
12/ 17
13/ 24
8/ 14
8/ 14
3/ 10
14/ 24

222
062
062
062
062
062
222
062
222
222
062
222
062
087
062
222
062
222
222
222
222
062
062
222
098
222
062
098
087
222
062
222
062
222
062
087
222
062
062
222
222
062
222
222
062
062
148
062
062
062
148
148
222
062

JENS HOLM FIFE
HENRIK L.JENSEN
SOREN JAKOBSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
EIGIL NIELSEN
ERIK & IMDAT
EIGIL NIELSEN
JENS J. OLSEN

JENS HOLM FIFE
EIGIL NIELSEN
ERIK & IMDAT
EIGIL NIELSEN
RENE LINDEGAARD
SOREN JAKOBSEN
AAGE FAURHOLT
SOREN JAKOBSEN
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
KURT NIELSEN
FINN TRIER

BRDR. IDRIIS
BRDR. IDRIIS
PREBEN OVERGAARD
POUL EXNORREGAARD
KURT NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
POUL EXNORREGAARD
RENE LINDEGAARD
JENS J. OLSEN

M. WIDRIKSEN
JENS HOLM FIFE
BRDR. IDRIIS
PREBEN OVERGAARD
EIGIL NIELSEN
RENE LINDEGAARD
ERIK & IMDAT
EIGIL NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
FINN TRIER

KURT NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
ERIK BJERG

KURT NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
EIGIL NIELSEN
JORGEN LARSEN
HENRIK L.JENSEN
EIGIL NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
PREBEN OVERGAARD
HENRIK L.JENSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 11-08-2025

Premie Premieklasse

952
951
950
950
950
949
949
948
948
948
948
947
946
946
944
944
944
943
941
940
938
938
937
937
937
937
936
935
933
933
933
933
932
931
931
930
930
929
927
926
926
926
926
926
925
925
925
925
924
924
924
924
924
924



Sektion12 Side 3
Udskrevet d. 11-08-2025

Resultatliste for flyvningen den 09-08-2025 fra RODBYHAVN

Losladtkl.  08:15 Antal duer: 248

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
109 062-25-4604 X 10:07:32 1.35987 2/8 062 M. WIDRIKSEN 924
110 100-25-2371 X 10:07:55 1.359,85 13/ 17 062 EIGIL NIELSEN 924
111 062-25-4037 X 10:07:35 1.359,64 4/ 13 062 SOREN JAKOBSEN 924
112 062-25-4162 X 10:07:55 1.359,28 15/24 062 HENRIK L.JENSEN 924
113 062-25-4613 X 10:07:36 1.359,07 3/8 062 M. WIDRIKSEN 923
114 062-25-4181 X 10:08:00 1.358,27 16/ 24 062 HENRIK L.JENSEN 923
115 062-25-4312 X 10:08:04 1.358,05 14/ 17 062 EIGIL NIELSEN 923
116 062-25-4063 X 10:07:43 1.357,83 8/22 062 BRDR.IDRIIS 923
117 062-25-4176 X 10:08:07 1.356,87 17/ 24 062 HENRIK L.JENSEN 922
118 062-25-4191 X 10:08:10 1.356,27 18/ 24 062 HENRIK L.JENSEN 921
119 062-25-4012 X 10:08:09 1.352,83 5,13 062 SOREN JAKOBSEN 919
120 049-25-1262 X 10:06:44 1.349,26 18/ 25 222 ERIK & IMDAT 917
121 222-25-0225 X 10:06:59 1.346,24 19/ 25 222 ERIK & IMDAT 915
122 222-25-0390 X 10:07:04 1.34523 9,18 222 JENSJ. OLSEN 914
123 222-25-0460 X 10:23:51 1.34425 7,17 222 KURT NIELSEN 913
124 222-25-0398 X 10:07:10 1.344,03 10/ 18 222 JENSJ. OLSEN 913
125 222-25-0374 X 10:07:12 1.343,63 11/ 18 222 JENSJ. OLSEN 913
126 222-25-0179 X 09:59:25 1.341,49 13/ 16 222 AAGE FAURHOLT 911
126 222-25-3087 X 09:59:25 1.341,49 13/ 16 222 AAGE FAURHOLT 911
128 062-25-4131 X 10:08:36 1.340,43 2/5 062 HENNING SORENSEN 911
129 062-25-4040 X 10:09:12 1.340,39 6/ 13 062 SOREN JAKOBSEN 911
130 062-25-4052 X 10:09:26 1.337,46 9,22 062 BRDR.IDRIIS 909
131 222-25-0161 X 10:00:15 1.330,87 15/ 16 222 AAGE FAURHOLT 904
132 148-25-0511 X 09:47:42 1.329,31 10/ 14 148 JORGEN LARSEN 903
133 062-25-4200 X 10:11:13 1.320,68 19/ 24 062 HENRIK L.JENSEN 897
134 222-25-0217 X 10:09:14 1.319,73 20/ 25 222 ERIK & IMDAT 897
135 087-25-0685 X * 10:24:51 1.317,77 4,8 087 RENE LINDEGAARD 895
136 087-25-0552 X * 10:07:42 1.317,08 1/9 087 AGE & SONNER 895
137 222-25-0450 X 10:26:46 1.31450 8/ 17 222 KURT NIELSEN 893
138 222-25-0189 X 10:26:53 1.313,34 9/ 17 222 KURT NIELSEN 892
138 222-25-0431 X 10:26:53 1.313,34 9/ 17 222 KURT NIELSEN 892
140 222-25-0461 X 10:26:56 1.312,84 11/ 17 222 KURT NIELSEN 892
141 062-25-4060 X 10:11:39 1.312,04 10/ 22 062 BRDR.IDRIIS 891
142 062-25-4332 X 10:12:05 1.311,46 15/ 17 062 EIGIL NIELSEN 891
143 000-25-3130 X * 10:08:12 131126 2/9 087 AGE & SONNER 891
144 062-25-4625 X 10:12:03 1.307,40 4,8 062 M. WIDRIKSEN 888
145 222-25-0311 X 10:26:49 1.306,61 5,9 222 ERIKBJERG 888
146 222-25-0309 X 10:26:59 1.30496 6/9 222 ERIK BJERG 887
147 222-25-0441 X 10:27:01 1.304,63 7,9 222 ERIKBJERG 886
148 087-25-0680 X * 10:26:16 1.303,55 5/8 087 RENE LINDEGAARD 886
149 062-25-4697 X 10:13:03 1.300,17 20/ 24 062 HENRIK L.JENSEN 883
150 222-25-0458 X 10:28:31 1.297,27 12/ 17 222 KURT NIELSEN 881
151 062-25-4654 X 10:13:02 1.296,45 2/5 062 OLE WIDRIKSEN 881
152 062-25-4174 X 10:14:08 1.288,35 21/24 062 HENRIK L.JENSEN 875
153 222-25-0363 X 10:24:22 128584 3,4 222 FINN TRIER 874
154 062-25-4693 X 10:14:22 1.285,83 22/24 062 HENRIK L.JENSEN 874
155 222-25-0435 X 10:30:03 1.282,54 13/ 17 222 KURT NIELSEN 871
156 222-25-0212 X 10:30:43 1.276,24 14/ 17 222 KURT NIELSEN 867
157 222-25-0370 X 10:25:21 1.276,14 4/ 4 222 FINN TRIER 867
158 222-25-0271 X 10:13:52 1.268,29 21/25 222 ERIK & IMDAT 862
159 222-25-0226 X 10:14:14 1.264,39 22/ 25 222 ERIK & IMDAT 859
160 222-25-0438 X 10:32:53 1.256,19 15/ 17 222 KURT NIELSEN 853
161 062-25-4028 X 10:17:47 1.246,69 7/ 13 062 SOREN JAKOBSEN 847
162 087-25-0541 X * 10:14:17 124439 379 087 AGE & SONNER 845



Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

08:15

Ringnummer

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

222-25-0007
222-25-0304
062-25-4614
098-25-0819
062-25-4070
062-25-4049
222-25-0227
098-25-0900
222-25-0429
087-25-0537
062-25-4032
222-25-0052
098-25-0924
098-25-0921
222-25-0032
087-25-0519
222-25-0308
000-25-3128
062-25-4607
098-25-0895
222-25-0021
222-25-0428
087-25-0686
222-25-0166
222-25-0232
062-25-4642
098-25-0926
148-25-0531
222-25-0391
222-25-0023
062-25-4055
087-25-0503
242-25-1655
222-25-0376
062-25-4046
222-25-0515
062-25-4608
098-25-0815
062-25-4649
049-25-3983
062-25-4193
062-25-4004
222-25-0062
148-25-0526
087-25-0648
062-25-4612
222-25-0072
087-25-0643
062-25-4641
087-25-0564
087-25-0551
062-25-4035
062-25-4043
222-25-0223

09-08-2025 fra RODBYHAVN

Antal duer: 248
Kon  Hjem kl. Meter / min
X 10:14:49 1.237,50
X 10:36:18 1.218,92
X 10:22:03 1.204,49
X 10:17:13 1.203,44
X 10:22:14 1.202,91
X 10:22:15 1.202,75
X 10:21:03 1.196,01
X 10:18:24 1.195,00
X 10:42:04 1.177,74
X * 10:21:41 1.171,70
X 10:25:44 1.170,88
X 10:24:19 1.154,31
X 10:22:54 1.152,96
X 10:23:07 1.151,01
X 10:27:47 1.135,35
X * 10:26:18 1.130,50
X 10:47:36 1.128,66
X * 10:27:46 1.118,01
X 10:32:29 1.113,09
X 10:28:36 1.103,76
X 10:30:00 1.098,32
X 10:54:29 1.086,05
X * 10:54:04 1.075,73
X 10:25:18 1.075,01
X 10:35:31 1.072,86
X 10:43:58 1.027,24
X 10:38:57 1.024,40
X 10:15:45 1.020,51
X 10:43:14 1.017,01
X 10:40:48 1.016,96
X 10:47:29 1.003,72
X = 10:43:24 1.000,24
X 10:43:06 993,11
X 10:50:52 967,20
X 10:56:56 945,14
X 10:54:30 935,87
X 10:59:01 933,02
X 10:54:27 922,42
X 11:09:06 878,94
X 11:07:48 872,42
X 11:13:22 860,50
X 11:17:40 837,99
X 11:20:25 805,06
X 11:03:32 731,17
X * 12:14:52 713,37
X 11:52:19 704,18
X 11:50:34 692,46
X = 12:28:30 675,00
X 12:22:50 617,45
X = 12:29:54 582,33
X * 12:30:21 581,30
X 12:51:19 553,98
X 12:55:27 545,73
X 12:53:44 540,86

Forening Navn

4/ 10
8/ 9
5/8
1/6
11/ 22
12/ 22
23/ 25
3/8
16/ 17
4/9
8/ 13
4/ 10
4/ 8
5/8
12/ 18
5/9
9/9
6/9
6/ 8
6/ 8
5/ 10
17/ 17
6/8
16/ 16
13/ 18
3/5
7/ 8
11/ 14
14/ 18
6/ 10
13/ 22
7/ 9
2/6
15/ 18
14/ 22
5/ 10
7/ 8
3/6
4/ 5
16/ 18
23/ 24
9/ 13
6/ 10
12/ 14
7/ 8
8/ 8
7/ 10
8/ 8
5/5
8/ 9
9/ 9
10/ 13
15/ 22
24/ 25

222
222
062
098
062
062
222
098
222
087
062
222
098
098
222
087
222
087
062
098
222
222
087
222
222
062
098
148
222
222
062
087
098
222
062
222
062
098
062
222
062
062
222
148
087
062
222
087
062
087
087
062
062
222

PREBEN OVERGAARD
ERIK BJERG

M. WIDRIKSEN

PETER BIRKSQ

BRDR. IDRIIS

BRDR. IDRIIS

ERIK & IMDAT

POUL ENOGRREGAARD
KURT NIELSEN

AGE & SONNER
SOREN JAKOBSEN
JENS HOLM FIFE
POUL E.NGRREGAARD
POUL ENOGRREGAARD
JENS J. OLSEN

AGE & SONNER

ERIK BJERG

AGE & SONNER

M. WIDRIKSEN

POUL ENOGRREGAARD
PREBEN OVERGAARD
KURT NIELSEN

RENE LINDEGAARD
AAGE FAURHOLT
JENS J. OLSEN

OLE WIDRIKSEN
POUL E.NGRREGAARD
JORGEN LARSEN

JENS J. OLSEN
PREBEN OVERGAARD
BRDR. IDRIIS

AGE & SONNER
PETER BIRKS@

JENS J. OLSEN

BRDR. IDRIIS

JENS HOLM FIFE

M. WIDRIKSEN

PETER BIRKS®

OLE WIDRIKSEN

JENS J. OLSEN
HENRIK L.JENSEN
SOREN JAKOBSEN
JENS HOLM FIFE
JORGEN LARSEN
RENE LINDEGAARD
M. WIDRIKSEN

JENS HOLM FIFE
RENE LINDEGAARD
OLE WIDRIKSEN

AGE & SONNER

AGE & SONNER
SOREN JAKOBSEN
BRDR. IDRIIS

ERIK & IMDAT

Point

Side 4
Udskrevet d. 11-08-2025

Premie Premieklasse

841
828
818
818
817
817
813
812
800
796
796
784
783
782
771
768
767
760
756
750
746
738
731
730
729
698
696
693
691
691
682
680
675
657
642
636
634
627
597
593
585
569
547
497
485
478
470
459
420
396
395
376
371
367



Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

08:15

Ringnummer

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

049-25-1261
222-25-0371
062-25-4322
098-25-0792
148-25-0520
222-25-0026
098-25-0948
062-25-4023
062-25-4003
148-25-0530

09-08-2025 fra RODBYHAVN

Antal duer: 248
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 12:53:46 540,80
X 13:01:40 517,23
X 13:17:13 508,08
X 13:24:58 474,50
X 12:36:24 471,41
X 13:31:01 469,19
X 13:46:29 444,86
X 14:04:06 438,48
X 14:26:31 412,02
X 13:43:55 374,65

Forening Navn

25/ 25
7/ 10
16/ 17
4/ 6
13/ 14
8/ 10
8/ 8
11/ 13
12/ 13
14/ 14

222
222
062
098
148
222
098
062
062
148

ERIK & IMDAT
PREBEN OVERGAARD
EIGIL NIELSEN

PETER BIRKSQ
JORGEN LARSEN
PREBEN OVERGAARD
POUL EXNORREGAARD
SOREN JAKOBSEN
SOREN JAKOBSEN
JORGEN LARSEN

Point

Side 5
Udskrevet d. 11-08-2025

Premie Premieklasse

367
351
345
322
320
319
302
298
280
255



